— 1 —

昆 明 学 院 文 件

昆院教〔2017〕27号

昆明学院关于开展迎评促建工作首轮教学自查

的通知

各教学院系及相关单位：

根据审核评估要求和迎评促建工作的进度和安排，学校研究

决定，开展首轮教学常规工作自查，具体通知如下：

一、自查内容和范围

1. 2016届、2017届毕业设计（论文）的规范情况。具体要

求，严格按照《昆明学院毕业设计（论文）工作条例》执行。

2. 2018届毕业设计（论文）的选题要求贴近学科专业实际，

避免选题过大、过空，程序规范。

— 2 —

3. 2015-2016学年下学期、2016-2017学年上、下学期，期

末考试试卷的批阅、成绩登载、质量分析、归档等的规范情况。

4. 2016-2017学年任课教师教学文件（教学大纲或课程标准、

教案、教学进度表、记分册、课程质量分析等）的规范性和完整

性。

二、时间期限

2017年 12月 30日前完成。

三、自查方式

各院系组织教师交叉检查、不留死角，做到以上内容全覆盖。

四、工作要求

各院系领导班子要统一思想，结合院系自身的发展情况，切

实地认识到院系自查工作与审核评估的重要关联性，动员组织并

严格要求广大教师，人人参与、认真完成。学校将于 2018年 1

月 10日前对各院系自查情况进行抽查，若发现问题，将要求院系

于寒假期间完成整改工作，学校将于开学初期对整改结果进行复

查，对仍然存在问题的院系，学校将对院系主要领导进行处理。

                                    昆明学院

                            2017年 12月 5日

昆明学院校长办公室                          2017年 12月 5日印发

	Content